
ZARZĄDZENIE NR 66/2025 

BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 

oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 19 pkt 4) uchwały Nr VIII/115/2024 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 

2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian dochodów budżetowych Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian wydatków budżetowych Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 

Sulinowo na 2025 rok  z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuję zmian w dochodach i wydatkach wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 

Sulinowo realizowanych w ramach budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi, na programy i projekty realizowane z udziałem tych środków w 2025 roku 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 82.053.894,81 zł, 

2) po stronie wydatków 85.282.661,50 zł. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo. 

§ 7. Zarządzenie przedstawione będzie Radzie Miejskiej na najbliższej Sesji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 

 

 

Dorota Chrzanowska 

 


